
^0)1 GMINY ,['C7YCE

ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2018
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 3 września 2018 r.

w sprawie powołania zespołu informatycznego w celu przeprowadzenia wyborów do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 roku w 
sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1-
Powołuję zespół informatyczny w składzie :

1) Jarosław Lipski - koordynator gminny;
2) Kinga Adamska - pełnomocnik ds. obsługi informatycznej Gminnej Komisji Wyborczej.

§2.
Powołuję operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych:

1) OKW Nr 1 w Bożympolu Wielkim - Dominika Wohs;

2) OKW Nr 2 w Bożympolu Wielkim - Joanna Elżbieta Jakiel;

3) OKW Nr 3 w Brzeźnie Lęborskim - Aneta Magdalena Kustusz;

4) OKW Nr 4 w Kaczkowie - Mariusz Henryk Kędziora;

5) OKW Nr 5 w Łęczycach - Agnieszka Hanna Cierocka;

6) OKW Nr 6 w Rozłazinie - Paulina Główczewska;

7) OKW Nr 7 w Nawczu - Barbara Maszota;
8) OKW nr 8 w Strzebielinie - Osiedlu - Jędrzej Remelski;

9) OKW Nr 9 w Strzebielinie - Osiedlu - Małgorzata Maria Żywicka.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wbrod*


